
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 22.06.2022г.    г.Тайшет     №567 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории 
Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение» на 2021-2023 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 05 октября 2020 года № 827 
 

В связи с уточнением плана финансирования мероприятий для обеспечения 
первичных мер пожарной безопасности населения Тайшетского городского поселения на 
2022 год, руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

 
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 05 октября 2020 года №827, следующие изменения: 

1) Подпункты 1.2. и 3.2. приложения 1 изложить в следующей редакции: 
« 
1.2. Текущий ремонт 

пожарных 
гидрантов, 
расположенных по 
адресу: улица 
Энергетиков, 15; 
улица Советская, 15 
в городе Тайшете от

д
ел

  Ж
К

Х
  

20
22

 

Б
ю

д
ж

ет
 Т

ай
ш

ет
ск

ог
о 

го
ро

д
ск

ог
о 

п
ос

ел
ен

и
я 

67
,0

 

04
12

 

81
00

00
10

60
 

24
4 

0,
0 

67
,0

 

0,
00

 

 

ш
т 3 0 1 0 



3.2 Обновление 
минерализованных 
полос, шириной не 
менее 3-х метров по 
периметру лесных 
массивов, 
прилегающих к 
территории ТГП. 

от
д

ел
  

Ж
К

Х
 

20
21

-2
02

3 

41
3,

0 

04
12

 

81
00

00
10

60
 

24
4 

24
0,

0 

53
,0

 

12
0,

0 

 

км
 

22
,4

 

11
,2

 

11
,2

 

11
,2

 

» 
2. Заместителю начальника отдела по организационной работе, контролю и 

делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Шилова М.М. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


